15.01.2020  № 01
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАТАРБЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА – ГРАФИКА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД КАТАРБЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с ч. 13 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, администрация Катарбейского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Катарбейского  муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее - план-график), в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Катарбейского сельского поселения» и на сайте администрации.

Глава Катарбейского
муниципального образования
Л.С. Смирнова